
 38 Consejo Nacional de Ciencia y TecnologíaENTIDAD: 91S Instituto de Investigaciones "Dr. José María Luis Mora" 1 de  1

 

Página:

ENERO DE 2016

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2016 2017 2018
2019

( pesos de 2016 )

TOTAL

2016

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

153891S0001

153891S0002

Programa de Adquisiciones
de Equipamiento de
Protección Civil.

Programa de Adquisiciones
de Equipamiento de Areas
Sustantivas para 2016

Adquisición de mobiliario médico y
equipo de protección civil para atender al
personal docente ,administrativo,alumnos
y personal externo, ante una emergencia
médica  y  disminuir el tiempo de
respuesta; así como dar mayor seguridad
con equipamiento  de Protección Civil
con Técnologia de vanguardia.

Adquisición de mobiliario y equipo
audiovisual para el auditorio, sala de
lectura, salones, dirección general,
investigación, docencia y área de
mantenimiento.

9

9

 5,179,450

 5,000,007

 

 

 5,179,450

 5,000,007

 

 

 

 

 

 

 5,021,280

 

 5,021,280

 

Adquisición de protección civil

Adquisiciones

 

 

 5,179,450

 5,000,007

 

 

 5,179,450

 5,000,007

 

 

 

 

 

 

 5,021,280

 

 5,021,280

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (1)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (1)

 

 

 10,179,457   10,179,457     5,021,280  5,021,280TOTAL (2)  


