PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2016) ENERO DE 2016

ENTIDAD: 91S Instituto de Investigaciones "Dr. José María Luis Mora"

SECTOR: 38 Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología Página: 1 de

A. IDENTIFICACIÓN					B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2016			
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL									
	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	PROGRAMA O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	FLUJO ESTIMADO					RECURSOS	RECURSOS	
CLAVE							2016	2017	2018	2019 EN ADELANTE	TOTAL	FISCALES	PROPIOS	
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (1)					5,179,450		5,179,450				5,021,280	5,021,280		
153891S0001	Programa de Adquisiciones de Equipamiento de Protección Civil.	Adquisición de mobiliario médico y equipo de protección civil para atender al personal docente, administrativo, alumnos y personal externo, ante una emergencia médica y disminuir el tiempo de respuesta; así como dar mayor seguridad con equipamiento de Protección Civil con Técnologia de vanguardia.	9	Adquisición de protección civil	5,179,450		5,179,450				5,021,280	5,021,280		
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (1)					5,000,007		5,000,007							
153891\$0002	Programa de Adquisiciones de Equipamiento de Areas Sustantivas para 2016	Adquisición de mobiliario y equipo audiovisual para el auditorio, sala de lectura, salones, dirección general, investigación, docencia y área de mantenimiento.	9	Adquisiciones	5,000,007		5,000,007							
		TOTAL (2)			10,179,457		10,179,457				5,021,280	5,021,280		